

Obwód Nr: 28.

Powierzchnia użytkowa: 8 430 ha.

Granica biegnie od miejscowości Będzino szosą przez Mączno, Popowo, Ziębrze do Parnowa, stąd drogą do miejscowości Biesiekierz, a następnie szosą do miejscowości Nosowo (Kanina). Stąd drogą na zachód do skrzyżowania na szosie Wamino - Świemino i dalej szosą przez Ubysławice, Mierzyn, Skoczów, Strachomino, Strzepowo do miejscowości Dobrzyca, a następnie drogą przez Kłębkowo i Komory do miejscowości Będzino.

Obwód Nr: 29.

Koło Łobżecze Ścint

Powierzchnia użytkowa: 3 850 ha.

Z miejscowości Strachomino granica biegnie szosą przez miejscowości Skoczów i Wrzosowo do Dygowa, stąd dalej szosą w kierunku Kołobrzegu do skrzyżowania z szosą odchodzącą do miejscowości Czernin. Od tego skrzyżowania granica biegnie szosą przez Stójkowo, Kukinię i Rusowo do miejscowości Strachomino.

Obwód Nr: 30.

Powierzchnia użytkowa: 9 470 ha.

Granica biegnie torem kolejowym od miejscowości Mirocice przez Stramnicę do przecięcia się toru kolejowego z drogą prowadzącą ze Stójkowa do Czernina, stąd biegnie drogą w kierunku zachodnim do miejscowości Czernin i dalej szosą przez Dębogard, Pustary do miejscowości Ząbrowo i dalej szosą w kierunku południowo - wschodnim do miejscowości Gościno, następnie szosą w kierunku zachodnim przez miejscowości Unieradz, Nieżyn, Byszewo, Kędzino, następnie przez miejscowości Głąb, Bogusławiec, Błotnica do miejscowości Bezpraw i dalej przez Zieleniewo do miejscowości Więcemino, następnie granica biegnie lewą odnogą rzeki Parsęta do jej rozwidlenia przy miejscowości Budzistowo i dalej drogą przez Psary do miejscowości Mirocice.

Obwód Nr: 31.

Powierzchnia użytkowa: 4 000 ha.

Granica obszaru biegnie od granicy pomiędzy powiatami kołobrzeskim i gryfickim na jeziorze Resko Przymorskie Bagiennym Rowem, a następnie rzeką Błotnica w kierunku południowo-wschodnim do miejscowości Błotnica. Stąd dalej szosą w kierunku południowo-zachodnim przez Bogusławiec do granicy powiatów: kołobrzeskiego i gryfickiego, a następnie tą granicą dochodzi do punktu wyjściowego.

Obwód Nr: 32.

Powierzchnia użytkowa: 15 049 ha.

Granica obwodu biegnie od drogi Karcino - Roby, granicą powiatów Gryfickiego i Kołobrzeskiego w ogólnym kierunku południowym do rzeki Mołstawa, rzeką na zachód do miejscowości Brojce, drogą na zachód przez Brojce do Kanału Lubosiel, Kanałem Lubosiel w kierunku północno-zachodnim do rzeki Rega, dalej tą rzeką w kierunku południowo-zachodnim (około 600 m) do miejscowości Borzęcin, drogą na zachód do miejscowości Górzycy, drogą na północ do miejscowości Kłodkowo, rzeką Rega do miejscowości Gąbin, drogą w kierunku wschodnim i północnym przez Lewice, Siemidarżno, do skrzyżowania z drogą Trzebiatów - Kołobrzeg, drogą w kierunku zachodnim do toru kolejowego, torem kolejowym na północny-zachód do miejscowości Nowielice, drogą na północ do miejscowości Trzebusz, drogą betonową w kierunku północno-wschodnim do drogi betonowej odchodzącej w kierunku wschodnim, tą drogą około 500 m do drogi Gorzysław - Roby, drogą w kierunku północno-wschodnim przez Roby do dawnej granicy powiatów.

Obwód Nr: 33.

Powierzchnia użytkowa: 5 480 ha.

Granica obwodu biegnie od skrzyżowania drogi Trzebiatów - Kołobrzeg z drogą odchodzącą na południe do miejscowości Siemidarżno, drogą w ogólnym kierunku południowo-zachodnim przez Siemidarżno, Lewice, Gąbin do rzeki Rega, dalej tą rzeką w kierunku południowo-zachodnim do miejscowości Kłodkowo, drogą w kierunku północno-zachodnim przez Chomętowo do miejscowości Sadlno, torem kolei wąskotorowej w kierunku północno-zachodnim do Rogozina, drogą na wschód przez m Zapolice do stacji kolejki wąskotorowej Włodarka, torem kolejki przez Nowielice do skrzyżowania z drogą Trzebiatów - Kołobrzeg, tą drogą w kierunku wschodnim do drogi odchodzącej na południe do miejscowości Siemidarżno.

Obwód Nr: 47.

Powierzchnia użytkowa: 7 590 ha.

Granica od punktu przecięcia się rzeki Radew z torem kolejowym Koszalin - Białogard biegnie torem przez Nosówko i Kościernicę do zbiegu z torem kolejowym Karlino - Białogard, dalej tym torem przez Karlino i dalej do przejazdu na szosie w odległości około 1 km od Daszewa. Stąd szosą przez Daszewo do wsi Mierzyn, tu skręca na wschód przez Ubysławice, przecina szosę Świemino - Warnino i biegnie dalej drogą do Nosowa. Stąd rzeką Radew wraca do toru kolejowego Koszalin - Białogard.

Obwód Nr: 48.

Powierzchnia użytkowa: 6 000 ha.

Granica biegnie od miejscowości Wrzosowo szosą przez Mierzyn do Daszewa i dalej w kierunku Karlina. W odległości około 1 km za Daszewem przechodzi na tor kolejowy i dobiega nim do Karlina. Dalej biegnie szosą przez Kowańcz do Poblęcia Wielkiego, a następnie szosą w kierunku Bard do skrzyżowania z drogą odchodzącą do Wietszyna i z tego punktu biegnie dalej drogą w kierunku północno-wschodnim do Piotrowic. Następnie przechodzi w kierunku północnym drogą do miejscowości Pyszka przy szosie Dygowo - Wrzosowo i stąd wraca do Wrzosowa.

Obwód Nr: 49.

Powierzchnia użytkowa: 5 400 ha.

Z miejscowości Pyszka granica biegnie drogą w kierunku południowym przez Piotrowice do szosy Bardy - Poblęcie Wielkie, stąd dalej tą szosą w kierunku Poblęcia Wielkiego do skrzyżowania i stąd szosą przez miejscowości Mołtowo, Gościno, Ząbrowo, Pustary, Dębogard, Czernin, Dygowo, powraca do punktu wyjściowego w miejscowości Pyszka.

Obwód Nr: 50.

Powierzchnia użytkowa: 5 830 ha.

Granica biegnie od miejscowości Poblęcie Wielkie szosą przez miejscowości Kowańcz, Welno, Kozia Góra, Malonowo i Gościnko do skrzyżowania z drogą łączącą Rokosowo i Wartkowo, następnie tą drogą dochodzi do Wartkowa i dalej szosą przez Karkowe, Gościno i Mołtowo powraca do miejscowości Poblęcie Wielkie.

Obwód Nr: 51.

Powierzchnia użytkowa: 5 770 ha.

Granica biegnie od miejscowości Gościno szosą do Wartkowa, stąd drogą w kierunku południowo-wschodnim dochodzi do szosy Karlino - Rymań, następnie tą szosą do miejscowości Dębica, stąd biegnie w kierunku północnym drogą do miejscowości Trzynik i następnie szosą przez Siemyśl, Nieżyn i Unieradz powraca do Gościna.

Obwód Nr: 52.

Powierzchnia użytkowa: 5 840 ha.

Granica biegnie od miejscowości Siemyśl szosą na południowy wschód do miejscowości Trzynik, następnie drogą na południe do miejscowości Dębica, stąd szosą w kierunku południowo-zachodnim przez Rymań i Rzesznikowo do Czartkowa, Dalej granica biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż rzeki Mołstowa po granicy pomiędzy powiatem kołobrzeskim i gryfickim, a następnie dalej biegnie rzeką Wkra w kierunku północno-wschodnim do szosy Górawino - Rzesznikowo, stąd dochodzi tą szosą do Gorawina i dalej przez Białokury powraca do miejscowości Siemyśl.

Obwód Nr: 53.

Powierzchnia użytkowa: 4 780 ha.

Granica biegnie od miejscowości Nieżyn szosą przez Siemyśl i Białokury do Gorawina. Stąd biegnie dalej w kierunku południowym szosą do rzeki Wkra i następnie tą rzeką w kierunku południowo-zachodnim do granicy powiatów, dalej na północ tą granicą do miejscowości Głęb przy szosie Bogustawiec - Gołańcz Pomorska, stąd szosą na południowy wschód do Kędrzyna i dalej szosą przez Byszewo powraca do miejscowości Nieżyn.